
i 

• 112 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů Zdravotní ustav se sídlem v 
č.j.: (dle podatelny) Doruceno: 10.11.2016 

ZU/ 35972/2016 
I.Smluvní strany listy:l p,11oh1 

Objednatel: 

Continental Automotive Czech Republic s.r.o. 

se sídlem: Hradecká 1092, 506 01 Jičín 
IČ : 62024922 DIČ: CZ62024922 

1111 11111111 
zusoes6259f83f 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 6665 
zastoupená panem Liborem Kývalou a Hanou Pitnerovou, prokuristy společnosti 

a 

Zhotovitel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava

IČ: 71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Příspěvková organizace nezapsaná v OR 

DIČ: CZ71009396, plátce DPH 
Č. účtu:  

Zastoupen: RNDr. Petr Hapala, ředitel 

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy jsou měření Lokální svalové zátěže posouzení fyziologických parametrů na
pracovištích firmy.
2. Rozsah měření a posouzení je upřesněn cenovou nabídkou č. 22953 ze dne 19.9.2016.

III. Doba plnění a předání výsledků
1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na zákjadě
požadavků objednatele.
2. Výsledky měření budou předány objednateli ve formě protokolu v požadovaném rozsahu a kvalitě
odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC nejpozději do 3 měsíců od posledního měření.

IV. Místo plnění
1. Měření budou prováděny Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě, Centrem zdravotnických služeb,
pracovištěm Ostrava případně jiným odborně akreditovaným pracovištěm zhotovitele.

V. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990Sb. v platném znění jako
cena smluvní, a to: 540 800,- Kč dle CN č.22953 ze dne 19.9.2016.
2. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH.
3. Cena je splatná po provedení dílčích měření na základě faktury zhotovitele, jejíž přílohou bude
kalkulační výkaz o provedených laboratorních analýzách.
4. Splatnost faktury do 30 dnů ode dne jejího vystavení.



'! 

VI. Závěrečná ustanovení

I. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

212 

3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smlµvní
strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 1 kalendářního mě$íce,
počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4. Ve věcech plnění vy smlouv vněni jed
a) za objednatele: , č.tel , e-mail:
b) za zhotovitele: č.tel: e-mail:

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanfmi
zástupci obou smluvních stran. '! 

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občans�ho
zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami (4ále
jen „VOP"), které jsou zveřejněny na htt s://zuova.cz/Home/Pa e/vseobecne-obchodni- odmi · k .
Objednatel prohlašuje, že se s těmito VOP seznámil, vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli ídit
se jimi při realizaci této smlouvy. i

1 

7. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákpna
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této
smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, k�eré
citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost origin�lu.
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

Ve Frenštátě p.R., dne ...... .. . 

Razítko a podpis objednatel 

' I 

prokurista 1 

fltin.ent 
tafAut 

al..1._ 
á 171 

ornot/ye Czech Re 
922 3, 744 01 F

ren
•tát :�bite, s.r.o.· · · · · · OJC.ci�24s22 . · 

Libor Kýval4 -2.
prokurista I 

V O t • d 
*· 11, ld/fs rave, ne ... ...... . 

Razítko a podpis zhotovitele: 

RNDr. Petr Hapala 
ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

:>;31�.//t<ns:1e lli�l'ť,. "/C? Ci) 1):-;trJV;J 

.. i :;:)9,·:.�·;·:, ?) 




